
昇達科技股份有限公司

114年度每月合併營收 單位 : 新台幣仟元

單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計

一月 173,782 173,782 148,090 148,090 25,692 25,692 17% 17%

二月 205,011 378,793 100,799 248,889 104,212 129,904 103% 52%

三月 241,306 620,099 184,729 433,618 56,577 186,481 31% 43%

四月 189,709 809,808 222,511 656,129 (32,802) 153,679 -15% 23%

五月 188,413 998,221 211,679 867,808 (23,266) 130,413 -11% 15%

六月 135,563 1,133,784 213,670 1,081,478 (78,107) 52,306 -37% 5%

七月 126,439 1,260,223 224,559 1,306,037 (98,120) (45,814) -44% -4%

八月 166,254 1,426,477 201,303 1,507,340 (35,049) (80,863) -17% -5%

九月 191,217 1,617,694 213,775 1,721,115 (22,558) (103,421) -11% -6%

增減百分比

年度/月份

114年度 113年度 增減金額


